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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez

„Meddig hagyják a kisszállási tanyákon él őket ilyen nehéz helyzetben? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A közelmúltban többen fordultak hozzám arra vonatkozó panasszal, hogy Kisszálláson a 076 3
sz. és a 0743 sz . közút járhatatlan . A környékbeliek már 2009-ben bejelentették a problémá t
Kisszállás község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalánál .

Az utakkal szomszédos szántók m űvelői többször beszántották az utakat, emiatt azo k
járhatatlanná váltak . A környékbeli tanyákon élők ezáltal kiszolgáltatott helyzetbe kerültek .
Sürgős esetben a tanyán élők élete is múlhat azon, hogy egy mentőautó csak késve tud a
helyszínre érkezni az utak állapota miatt . A helyzetet tovább rontja, ha esik az eső, de a
földutak száraz id őben is balesetveszélyesek, a tanyán él ők munkába és iskolába járását
nehezítik, a gépjárművek műszaki állapotának romlását gyorsítják .

A helyzet felmérése érdekében felvettem a kapcsolatot a Polgármester Úrral is, aki arró l
tájékoztatott, hogy az Önkormányzat ebben az évben nyújtott be pályázatot, melynek kedvez ő
elbírálása esetén a probléma jelent ősen csökkenne .

Az említett vidékfejlesztési pályázat a VP6-7 .2.1-7.4.1 .2-16 számú „Külterületi helyi közuta k

fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szüksége s
erő és munkagépek beszerzése” .



Kérdezem tehát Tisztelt Miniszter Úrtól, hogy mikorra várható a fent említett pályáza t
elbírálása, mikor oldódik meg végre a környékbeliek sok éve fennálló problémája ?

Bízunk a pályázat pozitív elbírálásában, de kérdezem továbbá, hogy ellenkez ő esetben milyen
további megoldási lehet őséget tud kínálni a Kormány a helyzet kezelésére ?

Budapest, 2017. július 26 .
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Farkas Gergely
Jobbik

Tisztelettel,
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